
DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Výstavba centrální kotelny"

Číslo Objednatele S-75 14/ŠKS/2018/3
Číslo Dodavatele Dll800088

Stránka 1 z 4



TENTO DODATEK Č. 3 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 02.01.2019,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem Zborovská j], 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000
dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
ITES spol. S r.o.
Sídlo: Jaroslava Šipka 486, 273 03 Stochov
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 19069
Zastoupený: Ing. Tomášem Seidlem, ředitelem společnosti, prokuristou
IČO: 47539801 DIČ: CZ47539801
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu 3803 74329/0800
dále jen ,,dodavatel"

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,.Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana'".

Stránka 2 z 4



Článek I.
Předmět Dodatku

l. V rámci provádění prací na díle ,,Výstavba centrální kotelny" byly zjištěny skutečnosti, které je
nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Detailní popisy změn jsou součástí
změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, popsaným ve Změnovém listu č. 3, který tvoří
přílohu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. I., odst. 1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým
zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby ,, výstavba centrální kotelny" podle prováděc'í
projektové dokumentace vC. výkazu výměr, kterou vypracoval ČKJ Kotelny, s.r.o., IČO:
62587501, se sídlem Praha 9 - Kyje, Tálínská 997, PSČ 19800, v rozsahu specifikovaném v
oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), kíeřý tvoří přílohu této sřnlouvy a byl součástí
nabídky dodavatele podané v rán7ci zadávacího řízeni na výběr dodavatele přeänětu díla, ve znění
Změnového /islu číslo l, 2 a 3. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobni a
dílenské dokumentace.

Místem plněni předmětu plněni díla je objekt Střední lesnické školy a Síředniho
učiliště, Křivoklát, Písky, 181, se sídlem Křivoklát, Písky /8/, a to v rozsahu
dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

odborného
projektové

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
Změnovém listu č. 3, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. III., bod. 3.1.
ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,Cena za dílo dle článku l. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonen? č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
pře&isů, v celkové výši 1/.239. 063,45 KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přl>us/ná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodno{y, v platném zMnĹ DPH ve výši 2.360.203,33 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 13.599.266, 78 KČ.

Nedílnou součáslí snilouvyje oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 ve zněnízměnového lisíu
č. l, který tvořípřílohu č. l k Dodatku Č. l, změnového lisíu č. 2, kíerý tvořípřílohu č. l k Dodatku
č. 2 a změnového listu č. 3, který tvoří přílohu č. l Dodatku č. 3. Celkové ceny položek (a jejich
kalkulací s oceněným nmožstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných
položek) uvedené v oceněnérn výkazu yýměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.
Jednot/ivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně
nepojnienované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončeni' dané položky
oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou
považovány zajejí součást.

Stránka 3 z 4



3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 11.068.063,45 KČ bez DPH, tedy 13.392.356,77 KČ
s DPH. Dodatkem č. l a 2 nebyla celková cena měněna. Dodatkem č. 3 byla navýšena o
l71.000,00 KČ bez DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí
l 1.239.063,45 KČ bez DPH, tedy 13.599.266,78 KČ s DPH.

cena bez DPH DPH 21% cena vC. DPH
Smlouva o dílo 11.068.063,45 Kč 2.324.293,32 Kč 13.392.356,77 Kč
Dodatek č. l Beze změny
Dodatek č. 2 Beze změny
Dodatek č. 3 +1 71.000,00 Kč
Celková cena díla -
Dodatek č. 3 11.239.063,45 KČ 2.360.203,33 KČ 13.599.266,78 KČ

Článek II.

1 . Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží
3 stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:
l) Změnovýlist č. 3

V dne V dne

OBJEDNATEL DODAVATEL

Středočeský kraj
Martin Herman

radní pro oblast investic a veřejných zakázek

ITES spol. S r.o.
Ing. Tomáš Seidl

ředitel společnosti, prokurista

Stránka 4 z 4



SoD Č. D11800088 S-7514/ŠKS/2018

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY- ZLČ.3
,,výstavba centrální kotelny"

Centrální zdroj tepla na štěpku

Určeno: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Odbor investic a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SOD: S-7514/ŠKS/2018
D11800088

Termín plněni: dle smlouvy

Celková cena díla: 11.068.063,45,- KČ bez DPH

Dodavatel:
IČO:

ITES Spol. s r.o., jaroslava Šipka 486, 273 03 Stochov
47539801

Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Seidl
Telefonní spojení: +420 604 138 652

Popis předmětu informace: ZL č. 3 - zesÍĹenÍ základové desky pod skladovací halu

Popis problému:
Z důvodu nestabilního podloží, které bylo zjištěno při odkryti vrchní vrstvy ornice, je nutné
zesiiení základové desky pod halu na výslednou tloušt'ku 200 mm. Dále musí být zesíleno
armování této desky, které bylo po dohodě se statikem zdvojeno.

Čeho se dodavatel domáhá: uplatnění navýšeni ceny nad rámec rozpočtu

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: termín dokončeni díla se
posune o 2-3 týdny.

Datum, podpis oprávněné osoby dodavatele: 18.9.2019 >A9. Tomáš Seidl

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Stavebník Střední lesnická škola a odborné učiliště
Křivoklát PIsky 181

Akce:

ŽLČ. 3

Centrálni zdroje tepla na štěpku

zesÍĹenÍ základové desky pod skladovací halu

předmět plnění - přípočet popis množství jednotka cena/mj cena v KČ celkem
zesílená armovaná betonová deska
(200 mm tloušťka, dvoji armování) 1 kpl 304 000 304 000
drenáž 1 kpl 27 000 27 000

O
O
O

celkem 331000

odpočet
armovaná betonová deska 1 kpl -160 000
odpočet celkem -160 000

celkem rozdíl bez DPH
DPH 21%
celkem rozdíl vC. DPH

vypracoval Ing. Tomáš Sell, ředitel ITES Kladno s.r.o.
Kladno dne 18.9.2019

171000
35 910

206 910


